
2 6 ,  A V .  D U  M A R É C H A L  F O C H  + 3 3  0 5  5 9  4 7  3 5  7 3



ASSORTIMENT DE CHARCUTERIES
saucisse sèche, jambon serrano, chorizo, cornichons

ASSORTIMENT DE FROMAGES
chèvre, reblochon, brebis

PLANCHE DE JAMBON SERRANO

PLANCHE DE JAMBON SERRANO  ET FROMAGE BREBIS

PÂTÉ BASQUE AU PIMENT D’ESPELETTE

17,00€

15,50€

13,50€

15,50€

9,00€

ARTICHAUTS FRITS, Serrano, yaourt grec aux herbes  
BURRRATA CRÉMEUSE, TOMATES CERISES CONFITES
FOIE POÉLÈ, POMMES ET GRIOTTES RÔTIES, BRIOCHE TOASTÉE
OEUF PARFAIT, PIPERADE 
ASPERGES VERTES MIMOSA sauce béarnaise
PALOURDES AU BEURRE PERSILLÉ

11,00€
12,00€
16,00€
9,00€

13,00€
9,00€

A PARTAGER

ENTREES

salades
SALADE CÉSAR
Salade romaine, copeaux de parmesan, tomates cerises, anchois,
croutons, oeuf, poulet pané au Corn Flakes
CHÈVRE CHAUD sur pain de campagne 
Oignons confits, noix, jambon serrano, tomates cerises, mesclun

16,00€

16,00€



ANDOUILLETTE AAAAA
Écrasé de Pomme de terre, moutarde à l’ancienne

POITRINE DE COCHON CONFITE
Sauce BBQ maison, pommes grenailles

BURGER «DES ARTISTES»
Steak 150gr, brebis, piquillos, oignons confits
 
ENTRECÔTE 300G, race Française
Sauce au poivre, frites

SOURIS D’AGNEAU MIEL ROMARIN
Tajine de légumes

TARTARE DE BOEUF PRÉPARÉ
Frites, salade verte

TAJINE DE LÉGUMES AUX FRUITS SECS

THON MI CUIT
Sauce béarnaise, chips de pommes de terre  au parmesan

POULPE GRILLÉ
Vinaigrette piquillos, artichauts poivrade et condiments

MENU ENFANT (jusqu’à 12ans)
Steak haché façon bouchère, avec frites, sirop à l’eau + boule de glace 

20,50€

23,00€

18,00€

25,00€

26,00€

18,00€

18,50€

25,00€

24,00€

11,00  €

PLATS

Écrasé de pomme de terre / Légumes de saison / Frites / Mesclun de salade

4,50€

A COTE

TOUS LES MIDIS
FORMULE & PLAT DU JOUR



Assiette de fromages 

Profiteroles au chocolat

Tarte fraises rhubarbe, mini meringues

Mi-cuit au chocolat , crème anglaise

Brioche perdue, caramel beurre salé, glace vanille 

Pavlova aux fruits de saison, fleur de sureau

Glaces et Sorbets ( La boule ) Maître artisan glacier «l’Angélys»

Café Gourmand

8,50€

9,00€

10,00€

9,00€

9,00€

10,00€

2,50€

9,00€

DESSERTS

Chocolat chaud
Thés, infusions
Irish Coffee

4,00€
3,50€
8,50€

Expresso
Expresso double
Expresso Noisette

Café allongé
Café crème
Café frappé
Cappuccino

1,80€
3,50€
2,00€

1,90€
4,00€
4,00€
4,00€

BOISSONS CHAUDES

Prix net en Euro, nous n’acceptons pas les chèques. nous acceptons les titres restaurants par carte uniquement, les midis en jours de semaine ( Carte bleu minimum 5€)


